PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 20 июня 2017 № 34 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Луговой»
В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Луговой, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. В приложение к решению Совета депутатов городского поселения Луговой от            20 июня 2017 № 34 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Луговой» (с изменениями от 23 октября 2017 года № 60, от 29.01.2018 № 10, от 25.01.2019 № 42) внести следующие изменения:
1.1. абзац шестой пункта 9.7.6. изложить в следующей редакции:
«Выпас, а равно нахождение сельскохозяйственных животных вне установленных для этих целей мест, выпас, а равно нахождение домашней птицы в местах, где это запрещено нормативными правовыми актами органов местного самоуправления.»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и промышленности Совета депутатов городского поселения Луговой (Е.В.Мильдерсон) и главу городского поселения Луговой  Ю.В.Гришаева.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                                     С.А.Тюльканова
	Глава городского поселения Луговой

	Ю.В.Гришаев

пгт. Луговой

«18» июня 2019 года

№  66